報道機関各位

８月４日に韓国で行われたアジア大会「IDO WORLD DANCE FESTIVAL 2023 COMPETITION タ

ップダンス部門」に出場し、「チルドレンソロ」と「チルドレングループ」の２部門で１位を

獲得した選手５人が市長を表敬訪問します。

表敬訪問

日 時：令和５年１０月２３日（月）午後４時３０分～５時

場 所：市長応接室

出席者：代表兼コーチ 尾
お

崎
ざき

 美
み

月
つき

さん

選手 石
いし

井
い

 ひかりさん（我孫子市在住、小学５年生） チルドレングループ

選手 齋
さい

藤
とう

 榮
え

梨
り

馨
か

さん（松戸市在住、小学６年生） チルドレンソロ・グループ

選手 中
なか

村
むら

 聡
そう

介
すけ

さん（松戸市在住、小学４年生） チルドレングループ

選手 東
ひがし

 怜史
さ と し

さん（松戸市在住、小学４年生） チルドレングループ

我孫子市長 星野 順一郎

大 会 名：「IDO WORLD DANCE FESTIVAL 2023 COMPETITION タップダンス部門」

開 催 日：令和５年８月４日（金）

開催場所：GOYANG ARAM NURI OREA HALL（韓国、高陽市）

結 果：チルドレンソロ 第１位

     チルドレングループ 第１位

◎スウィンギータップダンススタジオ 柏市にあるタップダンス専門のスタジオで、子ども

から大人まで楽しく練習しています。世界大会出場を目指すコースもあります。

※取材を希望する方は、事前に秘書広報課広報室

（電話：０４－７１８５－１２６９）にご連絡くだ

さい。

【問い合わせ】

我孫子市教育委員会生涯学習部

文化・スポーツ課

担当：郡山、菅澤

☎ ０４－７１８５－１６０４

令和 5年 10月 16日

報道提供資料

「IDO WORLD DANCE FESTIVAL 2023 COMPETITION タップダンス部門」

２部門で１位 スウィンギータップダンススタジオの選手が市長を表敬訪問

Abiko city